
ZARZĄDZENIE NR 157/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 22 marca 2016 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 157/16

Wójta Gminy Raczki

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 22 MARCA 2016 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XII/109/16 Uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raczkach.

Rada Gminy Raczki przyjęła Statut 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raczkach.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. GOPS Wójt Gminy

2. XII/110/16
Przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Raczki 
na lata 2016-2018.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Gminny Program Wspierania 
Rodziny w Gminie Raczki na lata 
2016-2018.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
latach 2016-
2018.

GOPS Wójt Gminy

3. XII/111/16

Zmiany uchwały w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu i wysokości 
przyznawania stypendiów dla zdolnych 
uczniów na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki dokonała 
zmiany zapisów § 3 ust. 1 pkt 1 i 2 
lit. a Załącznika Nr 1.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

4. XII/112/16 Zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w 
Raczkach.

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zamiar utworzenia Zespołu Szkół 
w Raczkach.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

5. XII/113/16

Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Raczki na lata 2016-
2026.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
wieloletni program 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Raczki na lata 
2016-2026

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 
latach 2016-
2026.

ING Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



6. XII/114/16

Przystąpienia do sporządzenia 
aktualizacji miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Raczki.

Rada Gminy Raczki przystąpiła do 
sporządzenia aktualizacji 
miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. GKO Wójt Gminy

7. XII/115/16
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016r.

ROP Wójt Gminy

8. XII/116/16
Wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości na rzecz 
Powiatu Suwalskiego.

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na dokonanie darowizny 
nieruchomości na rzecz Powiatu 
Suwalskiego.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016r.

IMK Wójt Gminy

9. XII/117/16 Niewyrażenia zgody na wyodrębnienia 
funduszu sołeckiego w 2017 roku.

Rada Gminy Raczki nie wyraziła 
zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2017 roku.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2017r.

PFU Wójt Gminy

10. XII/118/16

Udzielenia pomocy finansowej dla 
Województwa Podlaskiego
z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: "Remont chodnika, wjazdów i 
nawierzchni bitumicznej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 655 w miejscowości 
Raczki w km 72+699,5 - 73+280 strona 
lewa i prawa".

Rada Gminy Raczki udzieliła 
pomocy finansowej dla 
Województwa Podlaskiego
z przeznaczeniem na realizację 
zadania.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016r.

PFU
DSP Wójt Gminy

11. XII/119/16
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 2016 
– 2024.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2016 r. i 
w latach kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016r.

PFU Wójt Gminy

12. XII/120/16 Zmian w budżecie gminy na 2016 r.
Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych 
stanowiskach pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016r.

PFU Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




